

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SAJUNGOS VEIKLOS PROGRAMOS APRAŠAS

Lietuvos moksleivių sąjunga (toliau - LMS), reaguodama į mokinių išreikštą poreikį kokybiškam karjeros ugdymo bendrojo lavinimo įstaigose, siekdama atkreipti visuomenės bei už šią sritį atsakingų valstybinių institucijų dėmesį, nuo spalio 20 dienos inicijuoja veiklos programą „Karjera be barjerų“. Programos metu Lietuvos moksleiviai bus šviečiami ir skatinami diskutuoti karjeros ugdymo temomis bei padėti savo bendrojo lavinimo įstaigoms diegti kokybišką karjeros ugdymą.

Programos tikslas - vykdant įvairaus pobūdžio veiklas, informuoti bendrojo lavinimo įstaigose besimokančius moksleivius apie karjeros ugdymo temas, skatinti visuomenę, valstybines institucijas ir mokyklų bendruomenes atkreipti dėmesį į karjeros ugdymo svarbą moksleiviams.

Programos koncepcija ir įgyvendinimo priemonės

Veiklos programa yra suskirstyta į tris pagrindines potemes. Programa pradedama nuo karjeros potemės. Nuo programos pradžios iki sausio mėnesio moksleiviai turės galimybę susipažinti su jų turimomis karjeros galimybėmis. Sausio-vasario mėn. bus skirti finansinio raštingumo potemei, kurios metu moksleiviai susipažins su finansų valdymu. Kovo-gegužės mėn. veiklos programa informuos apie darbo galimybes vasaros metu bei suteiks galimybę stažuotis arba atlikti praktiką įvairiose įmonėse ir vietose.

Kas mėnesį vyksiančiuose LMS Vadovų (delegatų) klubuose Lietuvos moksleiviai bus kviečiami diskutuoti programos temų klausimais, nagrinėti ir dalintis savo patirtimi, turimomis žiniomis.

Veiklos programos struktūra

Veiklos programos koordinatorius koordinuoja veiklos programos padalinio koordinatorių tinklą. Kartu su LMS nacionaliniu Biuru organizuoja nacionalinius renginius susijusius su programa ir vykdo programos komunikaciją nacionaliniu mastu. Kartu su Valdyba atstovauja Lietuvos moksleivių nuomonę įvairiuose formatuose programos temų klausimais.

Veiklos programos padalinio koordinatorius koordinuoja savo padalinio teritorijoje veikiančius ambasadorius. Pasitelkdamas padalinį, inicijuoja įvairias veiklas bei vykdo programos regioninę komunikaciją. Kartu su padalinio pirmininku atstovauja moksleivių nuomonę regioninėje jaunimo politikoje diskutuojant programos temų klausimais, prirėikus padeda savo regiono ambasadoriams.

Ambasadoriai atstovauja veiklos programą savo mokyklose bei vykdo įvairaus pobūdžio veiklas susijusias su veiklos programa. Ambasadoriai, vykdydami savo veiklas, vadovausis pateikta informacija, kurią ras reguliariai siunčiamuose naujienlaiškiuose.

Prezidentas

Jonas Trumpa